
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 

Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 
Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it- e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 

 

 

 

 

Stralcio Verbale n. 6 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19 dicembre 2023  

 
Punto all’ordine del giorno discusso dal Consiglio dell’I.C. Igea in seduta unificata con il Consiglio 

dell’I.C. Bellaria (Delibere elaborate singolarmente da ciascun Istituto in merito all’organizzazione dei 

propri plessi) 

 

 

COMUNICAZIONI DIRIGENTE (INTITOLAZIONE NUOVO ISTITUTO) (Delibera n.32) 

                                         

DELIBERA N. 32 (C.D.I. DEL 19/12/2023) 

Il Consiglio d’ Istituto 

- Tenuto conto che è stato avviato il processo di unificazione dei due istituto comprensivi presenti sul territorio 

di Bellaria Igea Maria, che si concretizzerà dal 01/09/2024; 

- Considerato che al momento l’intitolazione del nuovo istituto non è ancora stata decisa; 

- Tenuto conto che il Sindaco ha ipotizzato di procedere con un sondaggio per decidere l’intitolazione da 

scegliere tra una rosa di alcuni nomi proposti dall’Ente Locale; 

  all’unanimità 

D E L I B E R A 
 

di attendere la proposta del Comune di Bellaria Igea Marina e di deliberare successivamente. 

 

 

http://www.icigeamarina.edu.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

